
E-laskutus Yrityksen op.fi:ssä ja EN-lasku

EN-lasku on eurooppalaisen standardin EN-16931 vaatimukset täyttävä sähköinen lasku, joka 
perustuu verkkolaskulakiin. EN-lasku on Finvoice 3.0 -standardin ja semanttisen mallin mukainen, ja 
siihen sisältyy pakollisia tietoelementtejä, jotka on esitelty tässä ohjeessa. 

Asetukset - Yhteystiedot 

Laskuttajan tiedoissa tulee olla y-tunnus (pakollinen kenttä), jotta siitä muodostuu ALV-tunniste, joka 
on pakollinen EN-laskuissa: 



 

E-laskujen haku 

Laskutyyppi -kenttään uusia laskun tyyppejä: Hyvityslasku, Turvalasku, Turvasuoramaksu 

 

 

 

 

  



Uuden e-laskun luonti 

Löydetyt asiakkaat -näkymässä on uutena Laskun muoto -sarake, jossa laskun muoto voi olla EN-lasku tai 
Finvoice 2.01. 



 

Asiakkaan tietojen muokkaus 

Asiakastiedoissa valitaan Laskun muoto, kun asiakas haluaa lähettää EN-laskun.  

 

 

  



Tuotteen lisäys e-laskulle

Tuotteen tiedoissa uusi pakollinen kenttä Verokohtelukoodi (verokoodi valitaan alasvetovalikosta)
Kun tuotteelle valitaan verokohtelukoodiksi Käännetty ALV, pitää tuotteen ALV-luokka olla tyhjä.

 

 

Tuotteen tietojen muokkaus  

Tuotteen yksikkö valitaan alasvetovalikosta tai kirjoitetaan vapaavalintaiseen kenttään Muu, mikä?: 

 

 

 
  



 

Laskukohtaiset tiedot 

Laskukohtaisissa tiedoissa laskulle voi lisätä Ostotilaus-, Sopimusnumeron ja Tarjousviitteen (ei pakollisia 
kenttiä, vaan täydennetään, jos asiakas vaatii kyseiset tiedot) 

 

  



Luottamuksellisuus 

Uusi kenttä Saajan kanssa sovittu turvakoodi (tieto tulee laskun vastaanottajalta): 

 

 

 

  



Hyvityslasku 

Hyvityslasku on mahdollista tehdä sekä Finvoice2.01 ja EN-laskulle. Sen tekemiseen on kaksi tapaa: 

 

1) Vaihtoehto: 
 
Valitaan Lähetetty -tilassa oleva lasku klikkaamalla asiakkaan nimi -linkistä: 

 

 

 

 

 

 

  



Valitaan lähetetyn laskun oikeasta alareunasta Käytä uuden laskun pohjana 

 

 

 

  



Tuoterivin Nimikettä klikkaamalla muokataan tuotteen summaa: 

 

 

 Jatka- painikkeella pääset tuotetietoihin. 

  



Muuta Tuotteen yksikköhinta miinus -merkkiseksi (negatiiviseksi). 

Voit lisätä Vapaat tiedot -kenttään esim. mitä laskua hyvityslasku koskee. Sen jälkeen Lisää tuote e-laskulle: 

 

 

Jatka-painikkeella pääset laskun lähetykseen ja Lähetä-painikkeella lasku lähtee Hyvityslaskuna asiakkaalle. 

  



 

2) Vaihtoehto: 
 

Luodaan Uusi e-lasku. Lisätään tuote laskulle ja muokataan tuotteen yksikköhinta miinus -merkkiseksi 
(negatiivinen summa). Voit lisätä Vapaat tiedot -kenttään vapaavalintaista tekstiä, esim. mitä laskua 
hyvityslasku koskee. Tämän jälkeen Lisää tuote e-laskulle: 

 

 

 

  



Laskun otsikoksi tulee Hyvityslasku: 

 




